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Mieszkańcy Skolimowa północnego odpowiedzieli na zaproszenie Michała
Wiśniewskiego, burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna, i licznie wzięli
udział w spotkaniu, które odbyło się w miniony czwartek (19 września) w
magistracie. Dotyczyło ono pierwszego etapu przebudowy i rozbudowy
dróg w tej części miasta. Inwestycja obejmie m.in. ul. Śniadeckich, ul.
Dolną i ul. Bartosza Głowackiego.        

Za nami kolejne spotkanie z cyklu „Forum wymiany – wiedzy, pomysłów, myśli”. Tym
razem z zaproszenia Michała Wiśniewskiego, burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna,
skorzystali przede wszystkim mieszkańcy Skolimowa północnego. W miniony
czwartek (19 września br.) w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy stawiło się ponad
100 osób zainteresowanych pierwszym etapem przebudowy i rozbudowy dróg w tej
części miasta.
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Nadzieje i obawy
Spotkanie dotyczyło uprawomocnionej decyzji wojewody mazowieckiego o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej ulice: Śniadeckich,
Bartosza Głowackiego, Dolną, Tadeusza Kościuszki, Nową, Górnośląską, Romualda
Traugutta, Józefa Bema, Józefa Sowińskiego i Józefa Toczyskiego. Mieszkańcom,
których posesje znajdują się w obszarze wskazanym we wspomnianym dokumencie,
przedstawiono stan i skutki prawne inwestycji, etapy i efekty jej realizacji – powstaną
m.in. odwodnienia, nowe nawierzchnie, ciągi pieszo-rowerowe oraz infrastruktura
towarzysząca.

Głos mieszkańców
Podczas spotkania uczestnicy mieli możliwość zadawania pytań. Mieszkańcy chętnie
dzielili się zarówno swoimi obawami, jak i oczekiwaniami względem przyszłej
inwestycji. Wielogłos był wyraźnie słyszalny – jednych niepokoją zaplanowane
zmiany, a inni z niecierpliwością wyczekują realizacji zadania, które – ich zdaniem –
rozwiąże problemy z odprowadzaniem wód deszczowych z terenu Skolimowa
północnego. Obecny na spotkaniu burmistrz Michał Wiśniewski zapewnił
mieszkańców o możliwości indywidualnych spotkań z pracownikami Wydziału
Inwestycji i Remontów UMiG, podczas których będą mogli uzyskać szczegółowe
informacje dotyczące skutków decyzji ZRID dla konkretnych posesji.

Kolejne spotkanie
Dziękujemy wszystkim mieszkańcom za obecność na spotkaniu i każdy głos (zgodnie
z zapowiedzią udostępniamy poniżej prezentację wyświetlaną podczas
czwartkowego spotkania). Zapraszamy też na kolejne, które już w najbliższy wtorek
(24 września br.) odbędzie się w konstancińskim magistracie. Tym razem będzie ono
poświęcone drugiemu etapowi inwestycji drogowych w Skolimowie północno-
zachodnim, obejmującemu ulice: Kołobrzeską, Kabacką, Białostocką, Siedlecką,
Łomżyńską, Ostrołęcką, Ciechanowską, Toruńską, Bydgoską i Pilską. Początek o
godz. 18.00.
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Prezentacja: Rozbudowa dróg na terenie Skolimowa północno-zachodniego
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